Ber. de sc̄to Georgio

plurimi aut̄ stellaz sūg corp⁹ ei⁹ se vidisse
narrabāt. Hec sunt testimonia sanctitatis
eis. p̄s. Testimonia tua credibilia facta s̄t
nimis. Sic itaq; appetat qm̄ b̄tus Am̄
brōsus recte dicas sal terre qm̄ sue scribat;
ex̄plo sp̄ualez indidit sapore p̄tiosis op̄is
bus et correctiōis vīgorē malicioſos et in/
duratos momordit; atq; fideles a corrū/
ptione erroris et fetore infidelitarū pierua/
uit. Hūc itaq; tantū patronū adēam⁹ vt
meritis ei⁹ et p̄cibus sic sale sapie p̄diri va/
leamus: q̄ cū eo tandem ad celeste regnū p̄/
tingere mereamur. Amen.

De sc̄to Georgio martyre. Sermo.

Dñe te i me

Et ego in vobis Ioan. xv.
Dirada nři redreptor̄z be/
nignitas atz dulcedo inessabil̄ nobiscū ee/
deleterat. Prover. viii. Delicie mee ee cū
filis boim. Iđo nos dulciter hortat: nos
amorose inuitat di. Danete in me et ego
in vobis Dānsio qd̄z ista fit p̄ charitate
.j. Jo. iiiij. Qui manet in charitate in dō
manet et dē in eo. Iđo quenātē sublīḡt
dñs in euāgeliō: Danete in dilectōe mea
Dānsit q̄ b̄tus georgi⁹ in deo et dē in eo
qm̄ pfecta charitatē hūt: qd̄ p̄t qm̄ ad/
uersa hui⁹ mūdi et corpis tormenta nullas
tenus timuit. j. Joā. iiiij. Timor nō est in
charitate sed pfecta charitas foras mit/
tit timorē. Sunt itaq; p̄siderāde tres cōdi/
ciones nobilissime hui⁹ charitat̄z p̄ q̄s mā/
lit in deo georgi⁹ et dē in eo.

Prima est puritas charitat̄z laudabil̄.
Sc̄da puritat̄z firmitas invicibilis.
Tertia est firmat̄z acceptabilitas mi/
rabilis.

Rūma igif̄ ē charitat̄z puritas tē.
P̄ ipsa q̄ppe charitas est q̄ facit aie/
puritate. q̄ ut d̄ Prover. x. Uni/
uersa delicia op̄it charitas. Et Raban⁹ i/
qd̄a ser. Charitas est ignis mente purifi/
cans a sordib⁹ vicioz. Fecit aut̄ charitas
Geor. purissimū: q̄ fecit p̄tis reſcidere
radices oīz vicioz. Uniuersali qd̄ amor
sui iordinat̄ est radix oīm vicioz: q̄ sic
dicit Tho. j. q. lxxvij. ar. iij. Dis actus
p̄cipi p̄cedit et aliq; iordinato appetitu alic⁹
rgalis boi⁹: q̄ at aliq; appetat aliq; t̄gale

bonū puenit ex hoc q̄ inordinate amat̄ se
ipm̄. Iđo d̄ Aug. xiiij. de cui. dei. q̄ amo;
sui vīsp̄ ad p̄ceptū dei facit ciuitate baby/
lonis. Est aut̄ amor iste triplex fm̄ triaq;
diligunt̄ a mūdānū q̄z dilectio charitati
dei repugnat. Unū j. Iđo. ij. Politediligez
remundū neq; ea q̄ in mundo sunt. Siq;
em̄ diligēt mundū nō est charitas p̄is in
eo qm̄ d̄ q̄b̄ est in mūdo 2cupia carnis ē
et 2cupia oīzoyz et supbia vite q̄ nō est
deo sed ex mūdo est. Hec ibi. In hoc ist
apparuit vera charitas b̄ti geo. q̄ p̄mis
simū ei fecit: q̄ oīz iordinati amorez chal/
ritati p̄trariū p̄sū abiecit. Est at vīp̄z
ex dīc̄z b̄ti Iđo nō am̄ triplex
tria que sunt in mundo.